
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2014 д.Пекша № 4/2 

Об утверждении программы комплексного 
развития систем коммунальной 
инфраструктуры Пекшинского сельского 
поселения Петушинского района 

Владимирской области 

В соответствии с Федеральным законом « Об основах регулирования 
тарифов организаций коммунального комплекса» № 210-ФЗ от 30.12.2004, 
Федеральным законом « О теплоснабжении» № 190-ФЗ от 27.07.2010, 
Федеральным законом « О водоснабжении и водоотведении» № 416-ФЗ от 
07.11.2011, Федеральным законом « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, 
заслушав рекомендации участников публичных слушаний от 31.01.2014, 
руководствуясь Уставом МО « Пекшинское сельское поселение», Совет 
народных депутатов Пекшинского сельского поселения Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры Пекшинского сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации. 

Глава, председатель Совета Т. И. Перегудова 


